

Ogłoszenie nr 540104818-N-2019 z dnia 28-05-2019 r.

Tworóg:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 562165-N-2018

Data: 22/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Tworogu, Krajowy numer identyfikacyjny 54522500000000, ul. ul. Zamkowa 16, 42-690 Tworóg, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 857 493, e-mail tworog@poczta.wp.pl, faks 322 857 414.

Adres strony internetowej (url):

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

<http://bip.ugtworog.rekord.com.pl/?js=1>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 2.Wadium powinno być wniesione na podstawie art.45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 03.06.2019r. do godziny 10:00. 5.Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji należy złożyć w formie oryginału przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 03.06.2019r. do godziny 10:00 w siedzibie Zamawiającego-Sekretariat Urzędu Gminy Tworóg, I piętro

W ogłoszeniu powinno być: 2.Wadium powinno być wniesione na podstawie art.45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 30.09.2019r. do godziny 10:00. 5.Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji należy złożyć w formie oryginału przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 30.09.2019r. do godziny 10:00 w siedzibie Zamawiającego-Sekretariat Urzędu Gminy Tworóg, I piętro

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data:2019-06-03, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data:2019-09-30, godzina 10:00